令和７年７月 17 日

神奈川・横浜デスティネーションキャンペーン推進協議会

神奈川・横浜デスティネーションキャンペーンコンテンツ選定等業務

公募型プロポーザルの実施について

神奈川・横浜デスティネーションキャンペーン推進協議会は、神奈川・横浜ＤＣを契機

に県内周遊を促進するために、神奈川・横浜ＤＣで注力してＰＲする観光コンテンツの選

定等業務を実施します。

つきましては、下記のとおり、公募型プロポーザル方式により業者の特定を行います。

◆入札スケジュール概要

７月 24 日（木） 参加意向申出書・質問受付締切

７月 29 日（火） 質問回答

８月 12 日（火） 提案書提出締切

８月 22 日（金） ヒアリング・評価委員会

◆詳しくは下記の公募書類をご覧ください。

①受託候補者特定に係る実施要領

②提案書作成要領

③業務説明資料（仕様書）

④契約書（案）／特記事項

⑤提案書評価基準／評価表

⑥参加意向申出書

⑦様式１、２

https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS503_2.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS503_3.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS503_4.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS503_5.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS504_3.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS503_6.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS504_4.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS504_1.docx
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS504_2.docx